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ESTUDIS DE LLICENCIATURA
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Llicenciatura ADMINISTRACIÓ I DIR. EMPRESES

HORARIS  2010-2011



Llicenciatura ADMINISTRACIÓ I DIR. EMPRESES

PRIMER CURS

Codi Nom Crèdits Tipus
25023 COMPTABILITAT FINANCERA I ANALÍTICA 13,5 A
25024 MATEMÀTIQUES PER A ECONOMISTES I 6,75 S1

25025 HISTÒRIA ECONÒMICA MUNDIAL 6,75 S1

25026 INTRODUCCIÓ A L’ECONOMIA 6,75 S1

25028 ECONOMIA DE L'EMPRESA 6,75 S2
25029 ECONOMIA MUNDIAL (INTERN.)  I INSTRUM. ECON. APLIC. 9 A
25030 MATEMÀTIQUES PER A ECONOMISTES II 6,75 S2
25031 HISTÒRIA ECONÒMICA D’ESPANYA 4,5 S2

SEGON CURS

Primer semestre
Codi Nom Crèdits Docència (1) Grup 02 Grup 04 Grup 06 Grup 50 Grup 52 Grup 54

25042 COMPTABILITAT GENERAL I ANALÍTICA 13,5 A M1 M2 J1 M3 M4 J2 M1 M2 J1 M7 M8 J7 L8 V7 V8
25032 ECONOMIA ESPANYOLA 4,5 S M3 J2 M1 J1 M4 J1 M6 J8
25033 ESTADÍSTICA I 6,75 S L2X2V2 L3 X3 V3 (*) L5 J6 V5
25035 MICROECONOMIA I 6,75 S L3X3V3 L1 X1 V1 (*) L8 X5 V8
25036 TÈCNIQUES DE GESTIÓ DE L’EMPRESA 6,75 S L1 X1 V1 L2 X2 V2 L7 X7 X8

Segon semestre
Codi Nom Crèdits Docència (1) Grup 02 Grup 04 Grup 06 Grup 50 Grup 52 Grup 54

25042 COMPTABILITAT GENERAL I ANALÍTICA 13,5 A M1 M2 J1 M3 M4 J2 M1 M2 J1 M7 M8 J7 L8 V7 V8
25037 DRET DE L’EMPRESA 6,75 S L3X3X4 L1L4X1 L5 X5 V5
25038 ESTADÍSTICA II 6,75 S L2X2V2 L3 X3 V3(*) L7 X 7 V7
25041 ESTRUCTURA PRODUCTIVA DE L’ECONOMIA ESPANYOLA 4,5 S M3 J2 M1 J1 M6J6
25040 MICROECONOMIA II 6,75 S L1X1V1 L2 X2 V2(*) L6 X6 V6

(1) A = Docència anual    S = Docència semestral
Els estudiants d'Administració i Direcció d'Empreses poden matricular-se de grups d'Economia d'aquelles assignatures comunes ambdues titulacions.

Grup 50: Compartit per les dues titulacions, ADE i ECO.

(*) La docència d'aquest grup s'inparteix en anglès. Per cada 6,75 crèdits d'assignatures ofertades per la nostra facultat en anglès es poden reconèixer 1,5 crèdits de lliure elecció

HORARIS  2010-2011 TRONCALS I OBLIGATÒRIES

Assignatures desprogramades per la posada en marxa dels nous
GRAUS: grup únic de matrícula (grup 1)



Llicenciatura ADMINISTRACIÓ I DIR. EMPRESES

TERCER CURS

Primer semestre
Codi Nom Crèdits Docència (1) Grup 02 Grup 04 Grup 06 Grup 50 Grup 52 Grup 54

25043 DIRECCIÓ COMERCIAL 11,25 A L2 L3 X3 X4 X7 X8 L7 L8
25048 DIRECCIÓ ESTRATÈGICA I POLITICA D'EMPRESA 13,5 A L1 M2 M3 L1 M2 M3 M6 M7 J8 X6 X7 J7
25045 ECONOMETRIA 13,5 A M1 J1 V4 M1 J1 V4 (*) L6 M8 V6
25034 MACROECONOMIA I 6,75 S X1 J2 V1 L2 X2 V2 (*) L7 M5 V7

Segon semestre
Codi Nom Crèdits Docència (1) Grup 02 Grup 04 Grup 06 Grup 50 Grup 52 Grup 54

25043 DIRECCIÓ COMERCIAL 11,25 A L2 L3 V3 X3 X4 V2 X5 X6 J7 L7 L8 J8
25048 DIRECCIÓ ESTRATÈGICA I POLITICA D'EMPRESA 13,5 A L1 M2 M3 M2 M3 X2 M6 M7 J8 X6 X7 J7
25045 ECONOMETRIA 13,5 A M1 J1 V4 M1 J1 V4 (*) L6 M8 V5
25050 INVESTIGACIÓ OPERATIVA I 6,75 S X2 X3 V1 L2 L3 V3 L7 L8 V6 M6 M7 V7
25039 MACROECONOMIA II 6,75 S L4 X1 J2  L1 X1 V1 (*) L5 X8 V8

QUART CURS

Primer semestre
Codi Nom Crèdits Docència (1) Grup 02 Grup 04 Grup 06 Grup 50 Grup 52 Grup 54

25052 ANÀLISI ECONÒMICA I FINANCERA DE L’EMPRESA 6,75 S M2 M3  V1 L2 L3 V3 X6 X7 V7 M6 M7 V8
25053 DIRECCIÓ DE PRODUCCIÓ I OPERACIONS I 6,75 S L2  L3  V3 X1 V1 V2 L6 L7  V6 X6 V6 V7 
25054 DIRECCIÓ FINANCERA 13,5 A X2 X3 V2 L4 M4 J2 M6 M7 J7 L6  L7  X7(*)

Segon semestre
Codi Nom Crèdits Docència (1) Grup 02 Grup 04 Grup 06 Grup 50 Grup 52 Grup 54

25055 ANÀLISI EMPRESARIAL I DISSENYS ORGANITZATIUS 4,5 S L2 V3 X2 V2 L6 V6 X6 J6
25054 DIRECCIÓ FINANCERA 13,5 A X2 X3 V2 L4 M4 J2 M6 X6 X7 L6  L7 V6 (*)

(1) A = Docència anual    S = Docència semestral
Els estudiants d'Administració i Direcció d'Empreses poden matricular-se de grups d'Economia d'aquelles assignatures comunes ambdues titulacions.

Grup 50: Compartit per les dues titulacions, ADE i ECO.

(*) La docència d'aquest grup s'inparteix en anglès. Per cada 6,75 crèdits d'assignatures ofertades per la nostra facultat en anglès es poden reconèixer 1,5 crèdits de lliure elecció

HORARIS  2010-2011  TRONCALS I OBLIGATÒRIES



HORARIS  2010-2011 OPTATIVES Llicenciatura ADMINISTRACIÓ I DIR. EMPRESES

PRIMER SEMESTRE

Codi Nom Crèdits Docència (1) Grup 01 Grup 02 Grup 03 Grup 04 Grup 51 Grup 52

22298 ANÀLISI INDUSTRIAL I ESTRATÈGIES COMPETITIVES 4,5 S L2 J2 M7 J7

22304 AUDITORIA 4,5 A L4 L8

22322 COMERÇ EXTERIOR 4,5 S M4 X4

25063 CONTROL I AVALUACIÓ DE L'EFICIÈNCIA 6,75 S L2 L3 X1

29180 CREACIÓ D'EMPRESES 6,75 S L8 M8

25065 DIRECCIÓ DE PRODUCCIÓ I OPERACIONS II 6,75 S X2 X3 J2  X6 X7 V7

22315 DIRECCIÓ I PLANIFICACIÓ ESTRATÈGICA 4,5 S V7 V8

28031 DRET CIVIL I 12 A (**) (**) (**) (**) (**)

29179 ECONOMIA (I GESTIÓ) DE L'EMPRESA PÚBLICA 6,75 S X2 V1 V2

25172 ECONOMIA APLICADA 11,25 A L2 M2 L8 M6

25067 ECONOMIA CATALANA 6,75 S M7 X6 V6

29016 EMPRESA FAMILIAR 6,75 S M1 M2 X1

22331 FISCALITAT EMPRESARIAL 4,5 S L1 X1

22316 GESTIÓ DE LA DISTRIBUCIÓ 4,5 S L3L4 L7 L8

22319 GESTIÓ DE RECURSOS HUMANS 4,5 S L8 X8 L7 X7

22309 GESTIÓ EN EL SECTOR PÚBLIC 4,5 S L5V5

25079 HISTÒRIA ECONÒMICA CONTEMPORÀNIA 6,75 S L3 X3 V3 L7 X7 V7

22302 INFORMÀTICA DE GESTIÓ  I 4,5 S L2 L3 L6 L7 V7 V8

25083 INVESTIGACIÓ COMERCIAL I 6,75 S M1 X1 X2 L6 L7 M8 M4 J5 J6

22317 MODELS DE GESTIÓ COMERCIAL 4,5 S L1 M1

25087 MODELS ECONOMÈTRICS 6,75 S M1 J2 V1

25089 PLANIFICACIÓ ECONÒMICA I FINANCERA EMPRESA 6,75 S M2 M3 X2

22320 POLÍTICA COMERCIAL DE L'EMPRESA 4,5 S J1 J2 M7 M8

22294 POLÍTICA DE CREIXEMENT DE L'EMPRESA 4,5 S M2 X2 V6 V7

25093 POLÍTICA FINANCERA DE L'EMPRESA 6,75 S X6 X7 V5

25103 PRACTICUM 13,5 A X 15:00-18:00

22318 SIMULACIÓ DE GESTIÓ 4,5 S J1 J2  J7 J8

22336 SOCIOLOGIA DE L'EMPRESA 4,5 S M3 J1 

25098 SOCIOLOGIA GENERAL 4,5 S M1 M2 J1 J2 J1 J2 M5 M6

25101 TEORIA DELS JOCS I LES DECISIONS 4,5 S  L2 M3 L8 M8

(1) A = Docència anual    S = Docència semestral

(*) La docència d'aquest grup s'inparteix en ANGLÈS. Per cada 6,75 crèdits d'assignatures ofertades per la  Facultat en anglès es poden reconèixer 1,5 crèdits de lliure elecció.

(**) Veure horaris a la FACULTAT DE DRET.



SEGON SEMESTRE

Codi Nom Crèdits Docència (1) Grup 01 Grup 02 Grup 03 Grup 11 Grup 51 Grup 52 Grup 53 Grup 61

25056 ANÀLISI MERCATS CAPITALS I GESTIÓ CARTERES 6,75 S M3 X3 X4 M6 M7 V7 (*)

22304 AUDITORIA 4,5 A L4 L8

25061 COMPTABILITAT AVANÇADA 4,5 S L3 M3 L7 M7    

22301 COMPTABILITAT DE SOCIETATS 4,5 S V3 V4 X6 X7

25063 CONTROL I AVALUACIÓ DE L'EFICIÈNCIA 6,75 S M8 J7 J8

29180 CREACIÓ D'EMPRESES 6,75 S L3 L4 L3 L4 L8 M8

22315 DIRECCIÓ I PLANIFICACIÓ ESTRATÈGICA 4,5 S L1 X1

28031 DRET CIVIL I 12 A (**) (**) (**) (**) (**)

29179 ECONOMIA (I GESTIÓ) DE L'EMPRESA PÚBLICA 6,75 S L6 X6 X7

25172 ECONOMIA APLICADA 11,25 A L3 M2 X3 L7 M6 X7

25067 ECONOMIA CATALANA 6,75 S J2 V2 V3

22329 ECONOMIA DE LA INFORMACIÓ 4,5 S L7 X7

25070 ECONOMIA DEL TREBALL 6,75 S L1 M1 X1 L6 M8 X6

25072 ECONOMIA SECTORIAL 6,75 S L7 L8 M7

25073 ECONOMIA, ORGANITZACIÓ I GESTIÓ 6,75 S L1 X1 V1 L6 X6 V6

25069 FINANCES PÚBLIQUES 4,5 S X3 J2

22331 FISCALITAT EMPRESARIAL 4,5 S V5 V6

22316 GESTIÓ DE LA DISTRIBUCIÓ 4,5 S V5V6

22319 GESTIÓ DE RECURSOS HUMANS 4,5 S X1 J2 X8 J8

22309 GESTIÓ EN EL SECTOR PÚBLIC 4,5 S L5V5

25078 HISTÒRIA  DEL PENSAMENT ECONÒMIC 4,5 S M3 M4

22303 INFORMÀTICA DE GESTIÓ II 4,5 S L2 L3 L5 L6

22364 INTEGRACIÓ ECONÒMICA 4,5 S J1 V1

25187 INTEGRACIÓ ECONÒMICA EUROPEA 4,5 S L4 X4 L2 X2 (*) L7 X7

22313 INVESTIGACIÓ COMERCIAL II 4,5 S M2 M3 M7 M8

25085 INVESTIGACIÓ OPERATIVA II 4,5 S X6 X7

22357 MACROECONOMIES OBERTES 4,5 S M7 J7

22317 MODELS DE GESTIÓ COMERCIAL 4,5 S X7 J8

25088 ORGANITZACIÓ INDUSTRIAL 6,75 S L4 J2 V2

25089 PLANIFICACIÓ ECONÒMICA  I FINANCERA EMPRESA 6,75 S M7 J7 J8

22294 POLÍTICA DE CREIXEMENT DE L'EMPRESA 4,5 S M2 X2 

25093 POLÍTICA FINANCERA DE L'EMPRESA 6,75 S X1 J1 J2

25092 POLÍTIQUES ECONÒMIQUES ESPECÍFIQUES 6,75 S L3 M2 X3

25103 PRACTICUM 13,5 A X15:00-18:00

22336 SOCIOLOGIA DE L'EMPRESA 4,5 S X7 X8

22333 TEMES D'ADMINISTRACIÓ I ECONOMIA DE L'EMPRESA 4,5 S V7 V8

22314 TEORIA DE L'ORGANITZACIÓ 4,5 S M2 M3 M6 M7

(1) A = Docència anual    S = Docència semestral     

(*) La docència d'aquest grup s'inparteix en ANGLÈS. Per cada 6,75 crèdits d'assignatures ofertades per la  Facultat en anglès es poden reconèixer 1,5 crèdits de lliure elecció.

(**) Veure horaris a la FACULTAT DE DRET.

HORARIS  2010-2011 OPTATIVES Llicenciatura ADMINISTRACIÓ I DIR. EMPRESES


	CODIFICACIO HORARIA
	Horaris_Llic_ADE_1011


Hoja1

		ESTUDIS DE LLICENCIATURA

		CODIFICACIÓ HORÀRIA

				Dilluns		Dimarts		Dimecres		Dijous		Divendres

		9:05		L1		M1		X1		J1		V1

		10:20

		10:30		L2		M2		X2		J2		V2

		11:45

		11:55		L3		M3		X3		J3		V3

		13:10

		13:20		L4		M4		X4		J4		V4

		14:35

		15:05		L5		M5		X5		J5		V5

		16:20

		16:30		L6		M6		X6		J6		V6

		17:45

		17:55		L7		M7		X7		J7		V7

		19:10

		19:20		L8		M8		X8		J8		V8

		20:35





Hoja2

		





Hoja3

		






Hoja1

		HORARIS  2010-2011 TRONCALS I OBLIGATÒRIES																		Llicenciatura ADMINISTRACIÓ I DIR. EMPRESES

		PRIMER CURS

		Codi		Nom		Crèdits		Tipus

		25023		COMPTABILITAT FINANCERA I ANALÍTICA		13.5		A

		25024		MATEMÀTIQUES PER A ECONOMISTES I		6.75		S1

		25025		HISTÒRIA ECONÒMICA MUNDIAL		6.75		S1		Assignatures desprogramades per la posada en marxa dels nous

		25026		INTRODUCCIÓ A L’ECONOMIA		6.75		S1		GRAUS: grup únic de matrícula (grup 1)

		25028		ECONOMIA DE L'EMPRESA		6.75		S2

		25029		ECONOMIA MUNDIAL (INTERN.)  I INSTRUM. ECON. APLIC.		9		A

		25030		MATEMÀTIQUES PER A ECONOMISTES II		6.75		S2

		25031		HISTÒRIA ECONÒMICA D’ESPANYA		4.5		S2

		SEGON CURS

				Primer semestre

		Codi		Nom		Crèdits		Docència (1)		Grup 02		Grup 04		Grup 06		Grup 50		Grup 52		Grup 54

		25042		COMPTABILITAT GENERAL I ANALÍTICA		13.5		A		M1 M2 J1		M3 M4 J2		M1 M2 J1				M7 M8 J7		L8 V7 V8

		25032		ECONOMIA ESPANYOLA		4.5		S		M3 J2		M1 J1		M4 J1				M6 J8

		25033		ESTADÍSTICA I		6.75		S		L2X2V2		L3 X3 V3 (*)				L5 J6 V5

		25035		MICROECONOMIA I		6.75		S		L3X3V3		L1 X1 V1 (*)				L8 X5 V8

		25036		TÈCNIQUES DE GESTIÓ DE L’EMPRESA		6.75		S		L1 X1 V1		L2 X2 V2						L7 X7 X8

				Segon semestre

		Codi		Nom		Crèdits		Docència (1)		Grup 02		Grup 04		Grup 06		Grup 50		Grup 52		Grup 54

		25042		COMPTABILITAT GENERAL I ANALÍTICA		13.5		A		M1 M2 J1		M3 M4 J2		M1 M2 J1				M7 M8 J7		L8 V7 V8

		25037		DRET DE L’EMPRESA		6.75		S		L3X3X4		L1L4X1						L5 X5 V5

		25038		ESTADÍSTICA II		6.75		S		L2X2V2		L3 X3 V3(*)				L7 X 7 V7

		25041		ESTRUCTURA PRODUCTIVA DE L’ECONOMIA ESPANYOLA		4.5		S		M3 J2		M1 J1						M6J6

		25040		MICROECONOMIA II		6.75		S		L1X1V1		L2 X2 V2(*)				L6 X6 V6

		(*) La docència d'aquest grup s'inparteix en anglès. Per cada 6,75 crèdits d'assignatures ofertades per la nostra facultat en anglès es poden reconèixer 1,5 crèdits de lliure elecció

		(1) A = Docència anual    S = Docència semestral

		Els estudiants d'Administració i Direcció d'Empreses poden matricular-se de grups d'Economia d'aquelles assignatures comunes ambdues titulacions.

		Grup 50: Compartit per les dues titulacions, ADE i ECO.

		HORARIS  2010-2011  TRONCALS I OBLIGATÒRIES																		Llicenciatura ADMINISTRACIÓ I DIR. EMPRESES

		TERCER CURS

				Primer semestre

		Codi		Nom		Crèdits		Docència (1)		Grup 02		Grup 04		Grup 06		Grup 50		Grup 52		Grup 54

		25043		DIRECCIÓ COMERCIAL		11.25		A		L2 L3		X3 X4						X7 X8		L7 L8

		25048		DIRECCIÓ ESTRATÈGICA I POLITICA D'EMPRESA		13.5		A		L1 M2 M3		L1 M2 M3						M6 M7 J8		X6 X7 J7

		25045		ECONOMETRIA		13.5		A		M1 J1 V4		M1 J1 V4 (*)						L6 M8 V6

		25034		MACROECONOMIA I		6.75		S		X1 J2 V1		L2 X2 V2 (*)				L7 M5 V7

				Segon semestre

		Codi		Nom		Crèdits		Docència (1)		Grup 02		Grup 04		Grup 06		Grup 50		Grup 52		Grup 54

		25043		DIRECCIÓ COMERCIAL		11.25		A		L2 L3 V3		X3 X4 V2						X5 X6 J7		L7 L8 J8

		25048		DIRECCIÓ ESTRATÈGICA I POLITICA D'EMPRESA		13.5		A		L1 M2 M3		M2 M3 X2						M6 M7 J8		X6 X7 J7

		25045		ECONOMETRIA		13.5		A		M1 J1 V4		M1 J1 V4 (*)						L6 M8 V5

		25050		INVESTIGACIÓ OPERATIVA I		6.75		S		X2 X3 V1		L2 L3 V3						L7 L8 V6		M6 M7 V7

		25039		MACROECONOMIA II		6.75		S		L4 X1 J2		L1 X1 V1 (*)				L5 X8 V8

		QUART CURS

				Primer semestre

		Codi		Nom		Crèdits		Docència (1)		Grup 02		Grup 04		Grup 06		Grup 50		Grup 52		Grup 54

		25052		ANÀLISI ECONÒMICA I FINANCERA DE L’EMPRESA		6.75		S		M2 M3  V1		L2 L3 V3						X6 X7 V7		M6 M7 V8

		25053		DIRECCIÓ DE PRODUCCIÓ I OPERACIONS I		6.75		S		L2  L3  V3		X1 V1 V2						L6 L7  V6		X6 V6 V7

		25054		DIRECCIÓ FINANCERA		13.5		A		X2 X3 V2		L4 M4 J2						M6 M7 J7		L6  L7  X7(*)

				Segon semestre

		Codi		Nom		Crèdits		Docència (1)		Grup 02		Grup 04		Grup 06		Grup 50		Grup 52		Grup 54

		25055		ANÀLISI EMPRESARIAL I DISSENYS ORGANITZATIUS		4.5		S		L2 V3		X2 V2						L6 V6		X6 J6

		25054		DIRECCIÓ FINANCERA		13.5		A		X2 X3 V2		L4 M4 J2						M6 X6 X7		L6  L7 V6 (*)

		(*) La docència d'aquest grup s'inparteix en anglès. Per cada 6,75 crèdits d'assignatures ofertades per la nostra facultat en anglès es poden reconèixer 1,5 crèdits de lliure elecció

		(1) A = Docència anual    S = Docència semestral

		Els estudiants d'Administració i Direcció d'Empreses poden matricular-se de grups d'Economia d'aquelles assignatures comunes ambdues titulacions.

		Grup 50: Compartit per les dues titulacions, ADE i ECO.

		HORARIS  2010-2011 OPTATIVES																		Llicenciatura ADMINISTRACIÓ I DIR. EMPRESES

		PRIMER SEMESTRE

		Codi		Nom		Crèdits		Docència (1)		Grup 01		Grup 02		Grup 03		Grup 04		Grup 51		Grup 52

		22298		ANÀLISI INDUSTRIAL I ESTRATÈGIES COMPETITIVES		4.5		S		L2 J2								M7 J7

		22304		AUDITORIA		4.5		A		L4								L8

		22322		COMERÇ EXTERIOR		4.5		S		M4 X4

		25063		CONTROL I AVALUACIÓ DE L'EFICIÈNCIA		6.75		S		L2 L3 X1

		29180		CREACIÓ D'EMPRESES		6.75		S										L8 M8

		25065		DIRECCIÓ DE PRODUCCIÓ I OPERACIONS II		6.75		S		X2 X3 J2								X6 X7 V7

		22315		DIRECCIÓ I PLANIFICACIÓ ESTRATÈGICA		4.5		S										V7 V8

		28031		DRET CIVIL I		12		A		(**)		(**)		(**)				(**)		(**)

		29179		ECONOMIA (I GESTIÓ) DE L'EMPRESA PÚBLICA		6.75		S		X2 V1 V2

		25172		ECONOMIA APLICADA		11.25		A		L2 M2								L8 M6

		25067		ECONOMIA CATALANA		6.75		S										M7 X6 V6

		29016		EMPRESA FAMILIAR		6.75		S		M1 M2 X1

		22331		FISCALITAT EMPRESARIAL		4.5		S		L1 X1

		22316		GESTIÓ DE LA DISTRIBUCIÓ		4.5		S		L3L4								L7 L8

		22319		GESTIÓ DE RECURSOS HUMANS		4.5		S										L8 X8		L7 X7

		22309		GESTIÓ EN EL SECTOR PÚBLIC		4.5		S												L5V5

		25079		HISTÒRIA ECONÒMICA CONTEMPORÀNIA		6.75		S		L3 X3 V3								L7 X7 V7

		22302		INFORMÀTICA DE GESTIÓ  I		4.5		S		L2 L3								L6 L7		V7 V8

		25083		INVESTIGACIÓ COMERCIAL I		6.75		S		M1 X1 X2								L6 L7 M8		M4 J5 J6

		22317		MODELS DE GESTIÓ COMERCIAL		4.5		S		L1 M1

		25087		MODELS ECONOMÈTRICS		6.75		S		M1 J2 V1

		25089		PLANIFICACIÓ ECONÒMICA I FINANCERA EMPRESA		6.75		S		M2 M3 X2

		22320		POLÍTICA COMERCIAL DE L'EMPRESA		4.5		S		J1 J2								M7 M8

		22294		POLÍTICA DE CREIXEMENT DE L'EMPRESA		4.5		S		M2 X2								V6 V7

		25093		POLÍTICA FINANCERA DE L'EMPRESA		6.75		S										X6 X7 V5

		25103		PRACTICUM		13.5		A				X 15:00-18:00

		22318		SIMULACIÓ DE GESTIÓ		4.5		S		J1 J2								J7 J8

		22336		SOCIOLOGIA DE L'EMPRESA		4.5		S		M3 J1

		25098		SOCIOLOGIA GENERAL		4.5		S		M1 M2		J1 J2				J1 J2		M5 M6

		25101		TEORIA DELS JOCS I LES DECISIONS		4.5		S		L2 M3								L8 M8

		(1) A = Docència anual    S = Docència semestral

		(*) La docència d'aquest grup s'inparteix en ANGLÈS. Per cada 6,75 crèdits d'assignatures ofertades per la  Facultat en anglès es poden reconèixer 1,5 crèdits de lliure elecció.

		(**) Veure horaris a la FACULTAT DE DRET.

		HORARIS  2010-2011 OPTATIVES												Llicenciatura ADMINISTRACIÓ I DIR. EMPRESES

		SEGON SEMESTRE

		Codi		Nom		Crèdits		Docència (1)		Grup 01		Grup 02		Grup 03		Grup 11		Grup 51		Grup 52		Grup 53		Grup 61

		25056		ANÀLISI MERCATS CAPITALS I GESTIÓ CARTERES		6.75		S		M3 X3 X4								M6 M7 V7 (*)

		22304		AUDITORIA		4.5		A		L4								L8

		25061		COMPTABILITAT AVANÇADA		4.5		S		L3 M3								L7 M7

		22301		COMPTABILITAT DE SOCIETATS		4.5		S		V3 V4								X6 X7

		25063		CONTROL I AVALUACIÓ DE L'EFICIÈNCIA		6.75		S										M8 J7 J8

		29180		CREACIÓ D'EMPRESES		6.75		S		L3 L4		L3 L4								L8 M8

		22315		DIRECCIÓ I PLANIFICACIÓ ESTRATÈGICA		4.5		S		L1 X1

		28031		DRET CIVIL I		12		A		(**)		(**)		(**)				(**)		(**)

		29179		ECONOMIA (I GESTIÓ) DE L'EMPRESA PÚBLICA		6.75		S										L6 X6 X7

		25172		ECONOMIA APLICADA		11.25		A		L3 M2 X3								L7 M6 X7

		25067		ECONOMIA CATALANA		6.75		S		J2 V2 V3

		22329		ECONOMIA DE LA INFORMACIÓ		4.5		S										L7 X7

		25070		ECONOMIA DEL TREBALL		6.75		S								L1 M1 X1								L6 M8 X6

		25072		ECONOMIA SECTORIAL		6.75		S										L7 L8 M7

		25073		ECONOMIA, ORGANITZACIÓ I GESTIÓ		6.75		S		L1 X1 V1								L6 X6 V6

		25069		FINANCES PÚBLIQUES		4.5		S		X3 J2

		22331		FISCALITAT EMPRESARIAL		4.5		S										V5 V6

		22316		GESTIÓ DE LA DISTRIBUCIÓ		4.5		S														V5V6

		22319		GESTIÓ DE RECURSOS HUMANS		4.5		S		X1 J2												X8 J8

		22309		GESTIÓ EN EL SECTOR PÚBLIC		4.5		S										L5V5

		25078		HISTÒRIA  DEL PENSAMENT ECONÒMIC		4.5		S		M3 M4

		22303		INFORMÀTICA DE GESTIÓ II		4.5		S		L2 L3								L5 L6

		22364		INTEGRACIÓ ECONÒMICA		4.5		S		J1 V1

		25187		INTEGRACIÓ ECONÒMICA EUROPEA		4.5		S		L4 X4		L2 X2 (*)						L7 X7

		22313		INVESTIGACIÓ COMERCIAL II		4.5		S		M2 M3								M7 M8

		25085		INVESTIGACIÓ OPERATIVA II		4.5		S										X6 X7

		22357		MACROECONOMIES OBERTES		4.5		S										M7 J7

		22317		MODELS DE GESTIÓ COMERCIAL		4.5		S										X7 J8

		25088		ORGANITZACIÓ INDUSTRIAL		6.75		S		L4 J2 V2

		25089		PLANIFICACIÓ ECONÒMICA  I FINANCERA EMPRESA		6.75		S										M7 J7 J8

		22294		POLÍTICA DE CREIXEMENT DE L'EMPRESA		4.5		S				M2 X2

		25093		POLÍTICA FINANCERA DE L'EMPRESA		6.75		S				X1 J1 J2

		25092		POLÍTIQUES ECONÒMIQUES ESPECÍFIQUES		6.75		S		L3 M2 X3

		25103		PRACTICUM		13.5		A				X15:00-18:00

		22336		SOCIOLOGIA DE L'EMPRESA		4.5		S												X7 X8

		22333		TEMES D'ADMINISTRACIÓ I ECONOMIA DE L'EMPRESA		4.5		S										V7 V8

		22314		TEORIA DE L'ORGANITZACIÓ		4.5		S		M2 M3								M6 M7

		(1) A = Docència anual    S = Docència semestral

		(*) La docència d'aquest grup s'inparteix en ANGLÈS. Per cada 6,75 crèdits d'assignatures ofertades per la  Facultat en anglès es poden reconèixer 1,5 crèdits de lliure elecció.

		(**) Veure horaris a la FACULTAT DE DRET.
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